
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

Latina, 10/3/2017 

Prot. 1364/F1 

 

PROCEDURA COMPARATIVA IN TERMINI ABBREVIATI A PER TITOLI PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARIO DI INCARICO DI COLLABORAZIONE 

CHITARRA 
CORSO PRE-ACCADEMICO 

(A.A. 2016-17) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   il Bando Prot. 695/F1 del  13/02/2017 relativo alla “Procedura comparativa in termini 

abbreviati per titoli per l’individuazione di destinatari di incarico di collaborazione  

Chitarra, corso pre-accademico”; 

VISTO   il Verbale della commissione esaminatrice del 10/3/2017 assunto con protocollo n° 

1363/F1; 

VERIFICATA la correttezza delle procedure, 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle risultanze della procedura in oggetto 

 

N. Candidati 

1 D’Avino Alfonso 

2 Ielo Antonino 

3 D'Augello Antonio 

4 Buscemi Giuseppe 

5 De Lorenzi Massimo 

6 Fortunato Salvatore 

7 Minci Alessandro 

8 Tete Giuseppe 

9 Ferrandina Federico 

10 Passini Giordano 

11 Staffieri Nicola Antonio 

12 Acquarelli Marco 

13 Pellecchia Valentina 

14 Ricci Cosma 

15 D'Arpino Daniele 

16 Fiorillo Vittorio 



17 Travagnin Paolo 

18 Ciancetta Francesco 

19 Salsone Giulia 

20 Rago Giovanni 

21 Mangano Davide 

 

 

Alla presente è possibile fare reclamo scritto tramite l’indirizzo ufficio.protocollo@conslatina.it entro 

5 gg dalla pubblicazione 

          Il Direttore 

 

mailto:ufficio.protocollo@conslatina.it

		2017-03-10T12:56:08+0100
	ROTILI PAOLO




